

YT BUSSE ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2014

Christian Thomsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YT BUSSER ApS
Sdr.Stationsvej 4
4200 Slagelse

CVR-nr: 31849357

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre buskørsel for bl.a. Flextrafik under binavnet YT Busser ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud 147 tkr. er bedre end det af ledelsen budgetterede og vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer i regnskabsåret 2013/14 et fortsat forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		1.980.014	1.318.160
Personaleomkostninger	1	-1.708.827	-1.295.599
Resultat af ordinær primær drift		271.187	22.561
Øvrige finansielle omkostninger		-55.255	-3.490
Ordinært resultat før skat		215.932	19.071
Ekstraordinært resultat før skat		215.932	19.071
Skat af årets resultat	2	-69.275	-7.796
Årets resultat		146.657	11.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.657	11.275
I alt		146.657	11.275

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		601.785	601.785
Finansielle anlægsaktiver i alt		601.785	601.785
Anlægsaktiver i alt		631.785	601.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	64.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		376.261	240.570
Andre tilgodehavender		193.250	2.378
Tilgodehavender i alt		569.511	307.323
Likvide beholdninger		139.425	54.344
Omsætningsaktiver i alt		708.936	361.667
AKTIVER I ALT		1.340.721	963.452

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		247.002	100.345
Egenkapital i alt	3	372.002	225.345
Ansvarlig lånekapital		200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.326	22.672
Skyldig selskabsskat		36.071	61.181
Anden gæld		706.322	654.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		768.719	738.107
Gældsforpligtelser i alt		968.719	738.107
PASSIVER I ALT		1.340.721	963.452

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Løn og gager	1.532.129	1.199.427
Pensionsbidrag	88.897	45.582
Andre omkostninger til social sikring	87.801	50.590
	<u>1.708.827</u>	<u>1.295.599</u>

2. Skat af årets resultat

Der påhviler ikke selskabet udskudt skattetilsvær.

Skat af årets resultat udgør kr. 69.275.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	100.345	0	225.345
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	146.657	0	146.657
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>247.002</u>	<u>0</u>	<u>372.002</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Fra selskabets ejerkreds er indskudt ansvarlig lånekapital tkr. 200.
Beløbet forrentes, men henstår afdragsfrit til 30/9 2015.

Beløbet træder tilbage overfor andre kreditorer.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 6 leasingaftaler omfattende minibusser/personbiler til persontransport.

Den årlige forpligtelse udgør tkr. 900 (incl. moms) og løber i 12-24 måneder.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

De under andre finansielle anlægsaktiver anførte deposita tkr. 602 står som sikkerhed for leasingaftaler.